
 

 

 

Z Á P I S 

z 6. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 6. 6. 2018 
  

 

Dne 6. 6. 2018 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou 

města Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání: Prostory nohejbalového hřiště SK Liapor – Witte Karlovy Vary – Doubí  

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a skončeno v 16:45 hodin 

 

Přítomni:             Mgr. Ing. Jan Vanke, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Jitka Peřina,  

Zdeněk Pešek, Mgr. Bc. Jana Jirsová DiS., Roman Krček, Michal Mendel 

  

Omluveni:                 Josef Terla  

 

Neomluveni:              / 

 

Hosté:  / 

 

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Mimořádná žádost o dotaci na rok 2018 

4. Zprávy z provedených návštěv sport. organizací a akcí 2018 

5. Různé 

 

 

Jednání zahájil předseda komise Mgr. Ing. Jan Vanke. 

 

 

1. Schválení programu jednání 

 

Navržený program byl schválen.  

 

pro:    Mgr. Ing. Jan Vanke, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Jitka Peřina,  

Zdeněk Pešek, Mgr. Bc. Jana Jirsová DiS., Roman Krček, Michal Mendel 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

  

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

 

pro:    Mgr. Ing. Jan Vanke, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Jitka Peřina,  

Zdeněk Pešek, Mgr. Bc. Jana Jirsová DiS., Roman Krček, Michal Mendel 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

3. Mimořádná žádost o dotaci na rok 2018 

 

Žádost o poskytnutí dotace subjektu VK Karlovarsko 2014 s.r.o. o částku 2.280.500,- Kč na 

úhradu nákladů spojených s účastí v CEV Volleybal Champions League – Men.  

 

Vzhledem k tomu, že Komise STv již nedisponuje žádnými prostředky na podporu 

sportovních aktivit v roce 2018, neboť všechny finanční prostředky již byly rozděleny, 

doporučuje radě města nalézt v rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary finanční 

prostředky na podporu této žádosti.  

 

pro:    Mgr. Ing. Jan Vanke, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Jitka Peřina,  

Zdeněk Pešek, Mgr. Bc. Jana Jirsová DiS., Roman Krček, Michal Mendel 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

4. Zprávy z provedených návštěv sport. organizací a akcí 2018 

 

Členové komise postupně referovali o již provedených návštěvách sportovních akcí a 

organizací, kterým byly pro rok 2018 schváleny dotace. 

 

 Jan Vanke: 

 Eurosportring Witte Cup – pořadatel TJ KSNP Sedlec 

 FISAF International European Fitness  Championships 2018 – pořadatel FISAF 

International 

 Lázeňský pohár – pořadatel Karate klub Tygr Karlovy Vary  

 

 Roman Krček: 

 Eurosportring Witte Cup – pořadatel TJ KSNP Sedlec 

 

 Jitka Peřina: 

 Festival Sporťáček – pořadatel Festival Sporťáček z.s. 

 První Krušnohorská o.p.s. 

 TJ Slovan Karlovy Vary  

 

 Jiří Frühauf: 

 MČR v MTBO ve sprintu a štafetách, ČP v MTBO v midlu WRE Word 

reankingevend Karlovy Vary – pořadatel TJ Slovan Karlovy Vary  

 



Stránka 3 z 3 

 

 

5. Různé 
 

1) Komise STv projednala mimořádné žádosti o poskytnutí dotace. 

 

a) Volejbalový klub Karlovy Vary z.s. na výstavbu beachvolejbalových hřišť ve 

volejbalovém areálu v Tuhnicích: 

 pro nesplnění podmínek stanovených Zásadami pro poskytování dotací 

z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary nelze žádosti vyhovět -  

žádost není na předepsaném formuláři; 

 Komise STv již nedisponuje žádnými prostředky na podporu 

sportovních aktivit v roce 2018, neboť všechny finanční prostředky již 

byly rozděleny; 

 jedná se o investiční záměr, komise STv doporučuje obrátit se na 

příslušný odbor magistrátu města případně na vedení města. 

 

b) Agility Karlovy Vary, z.s na výdaje za srážkovou vodu v areálu v zápůjčce – 

Kostelní 1, Karlovy Vary – Stará Role: 

 Komise STv již nedisponuje žádnými prostředky na podporu 

sportovních aktivit v roce 2018, neboť všechny finanční prostředky již 

byly rozděleny. 

 

Tajemnice komise vyrozumí žadatele o výsledku jednání komise STv.  

 

 

pro:    Mgr. Ing. Jan Vanke, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Jitka Peřina,  

Zdeněk Pešek, Mgr. Bc. Jana Jirsová DiS., Roman Krček, Michal Mendel 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

2) Závěrem proběhla exkurze areálem SK Liapor – Witte pod vedením pana Vladimíra 

Hlavatého předsedy zmíněného spolku.  

 

 

 

Další jednání komise se uskuteční dne 5. 9. 2018 od 15:00 hod., místo bude upřesněno 

v pozvánce.  

 

 

 

Dne: 11. 6. 2018 

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise   __________________

        

 

          

            

                        __________________                    

                                            Mgr. Ing. Jan Vanke

               předseda komise 

 


